MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO-MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO-PREG

PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA/PARFOR

Campus Ministro Petrônio Portella - Avenida Universitária;

Espaço Cultural Noé Mendes - Sala 11; Bairro Ininga - Teresina/PI - CEP: 64049-550

Telefones: (86) 3237-1955; 8831-6504

Internet: http://www.ufpi.br/parfor; e-mail: parfor@ufpi.edu.br

EDITAL No 32/2014-PREG, DE 01 DE ABRIL DE 2014

RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR FORMADOR,
PROFESSOR ORIENTADOR E SUPERVISOR DE ESTÁGIO PARA O PARFOR/UFPI PRESENCIAL

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Professor Formador, Professor
Orientador e Supervisor de Estágio para o PARFOR PRESENCIAL, referente ao Edital nº
32/2014 – PREG, de 01 de Abril de 2014, torna público, a RETIFICAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OCORRÊNCIA

1.  CONCEIÇÃO DE MARIA DIAS DA SILVA DEFERIDA -

2.  DANIELLA DE CARVALHO COSTA INDEFERIDA
NÃO ATENDEU AO ITEM 2.2 DO

EDITAL

3.  JOSÉ ALBERTO SILVA CAVALCANTE INDEFERIDA
NÃO ATENDEU AO ITEM 2.2 DO

EDITAL

4.  LUCIANA TEIXEIRA DE ARAUJO DEFERIDA -

5.  MARIA DAS DORES DE MEDEIROS ANDRADE INDEFERIDA
NÃO ATENDEU AO ITEM 2.2 DO

EDITAL

6.  MARIA DO SOCORRO DE RESENDE BORGES DEFERIDA -

7.  RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA -

8.  REGINA ANGELA MATTARAIA INDEFERIDA
NÃO ATENDEU AO ITEM 2.2 DO

EDITAL

9.  SALVINA LOPES LIMA VERAS INDEFERIDA
NÃO ATENDEU AO ITEM 2.2 DO

EDITAL

Teresina, 16 de Abril de 2014.

Comissão do Processo Seletivo

http://www.leg.ufpi.br/parfo
mailto:parfor@ufpi.edu.br